
 
UCHWAŁA NR XXX/200/2017 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Marianowo na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 13.182.241,75 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 12.659.721,75 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 522.520,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 16.461.392,83 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 12.597.804,62 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.863.588,21 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 3.279.151,08 zł, który zostanie pokryty: 

1) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą w kwocie 373.164,66 zł; 

2) przychodami z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.416.156,00 zł; 

3) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.489.830,42 zł. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody budżetu w kwocie 3.997.058,08 zł; 

2) rozchody budżetu w kwocie 717.907,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 48.000,00 zł; 

2) celową w kwocie 37.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami (Załącznik Nr 4); 

2) zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej (Załącznik Nr 5). 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego (Załącznik Nr 6) w kwocie 

182.338,97 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 25.418,75 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alko-

holowych (Załącznik Nr 7). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 5505



2. Ustala się wydatki w kwocie 22.418,75 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 3.000,00 zł, na realizację zadań 

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii (Załącznik Nr 7). 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty 600.000,00 zł; 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej, do kwoty 1.416.156,00 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 1.489.830,42 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w § 9, do wysokości kwot 

w nich określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie 148.600,00 zł, 

b) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 9) w kwocie 41.293,80 zł, 

c) celowe na pomoc innym j.s.t. (Załącznik Nr 10) w kwocie 503.000,00 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (Załącznik Nr 11) w kwocie 75.850,00 zł, 

b) podmiotowe (Załącznik Nr 12) w kwocie 651.236,48 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

- z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Gminy Marianowo; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, któ-

rych realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działa-

nia jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank wykonujący banko-

wą obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Marianowo. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 

Wiesław Baraniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5505



w złotych

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 000,00 5 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00 5 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność 319 455,00 0,00 319 455,00
60016 Drogi publiczne gminne 319 455,00 0,00 319 455,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

319 455,00 319 455,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 186 942,00 86 292,00 100 650,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 942,00 86 292,00 100 650,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
16 560,00 16 560,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

32 636,00 32 636,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności

650,00 0,00 650,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
100 000,00 0,00 100 000,00

0830 Wpływy z usług 37 096,00 37 096,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 520,00 5 520,00
71035 Cmentarze 5 520,00 5 520,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 920,00 4 920,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600,00 600,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 678,00 20 678,00
75011 Urzędy wojewódzkie 15 000,00 15 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 000,00 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 678,00 5 678,00
0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 678,00 5 678,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

624,00 624,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

624,00 624,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

624,00 624,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 400,00 1 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 400,00 1 400,00

Dochody
budżetu Gminy Marianowo na 2018 r.

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan

na 2018 r.

z tego:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/200/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5505



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 400,00 1 400,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

2 780 839,75 2 780 839,75

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

547 329,00 547 329,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 319 740,00 319 740,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 152 592,00 152 592,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 74 997,00 74 997,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego,podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

726 862,00 726 862,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 270 438,00 270 438,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 320 203,00 320 203,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 6 186,00 6 186,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 635,00 20 635,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 400,00 4 400,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 105 000,00 105 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

50 463,75 50 463,75

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 545,00 13 545,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
25 418,75 25 418,75

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

11 500,00 11 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

1 456 185,00 1 456 185,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 456 185,00 1 456 185,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 265 701,00 5 265 701,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2 849 733,00 2 849 733,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 849 733,00 2 849 733,00

75807
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 415 968,00 2 415 968,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 415 968,00 2 415 968,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 60 280,00 60 280,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 57 540,00 57 540,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

57 540,00 57 540,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

2 740,00 2 740,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

2 740,00 2 740,00

851 OCHRONA ZDROWIA 37 827,00 37 827,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 37 827,00 37 827,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

28 827,00 28 827,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00 9 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 455 000,00 455 000,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

27 000,00 27 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5505



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

14 000,00 14 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00 13 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 142 000,00 142 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

142 000,00 142 000,00

85216 Zasiłki stałe 107 000,00 107 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)

107 000,00 107 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 000,00 89 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 000,00 89 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

20 000,00 20 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 70 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 000,00 70 000,00

855 RODZINA 3 924 000,00 3 924 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 343 000,00 2 343 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), zwiąane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci

2 343 000,00 2 343 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 581 000,00 1 581 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 575 000,00 1 575 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

6 000,00 6 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

112 415,00 10 000,00 102 415,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 2 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 000,00 2 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

8 000,00 8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 8 000,00

90095 Pozostała działalność 102 415,00 102 415,00
6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

102 415,00 102 415,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

6 560,00 6 560,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 560,00 6 560,00
0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 560,00 6 560,00

13 182 241,75 12 659 721,75 522 520,00Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5505



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, w 
części 
związanej z 
realizacją zadań 
jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 444 002,28 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 433 002,28 2 433 002,28 2 368 502,28 0,00

01008 Melioracje wodne 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
2 383 002,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 383 002,28 2 383 002,28 2 368 502,28 0,00

01030 Izby rolnicze 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 LEŚNICTWO 244,00 244,00 244,00 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 244,00 244,00 244,00 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 636 431,90 81 931,90 81 931,90 15 231,90 66 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 500,00 554 500,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 133 031,90 81 531,90 81 531,90 15 231,90 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00 51 500,00 0,00 0,00

700
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA 119 278,63 109 278,63 109 278,63 38 088,63 71 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
119 278,63 109 278,63 109 278,63 38 088,63 71 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 35 458,00 35 458,00 35 458,00 1 200,00 34 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego
17 145,00 17 145,00 17 145,00 1 200,00 15 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 18 313,00 18 313,00 18 313,00 0,00 18 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 811 857,66 1 807 857,66 1 711 697,66 1 403 339,77 308 357,89 0,00 96 160,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 031,38 82 031,38 82 031,38 75 531,38 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
70 000,00 70 000,00 400,00 0,00 400,00 0,00 69 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
1 577 892,66 1 577 892,66 1 575 332,66 1 327 808,39 247 524,27 0,00 2 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 81 533,62 77 533,62 53 533,62 0,00 53 533,62 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA

624,00 624,00 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

624,00 624,00 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
budżetu Gminy Marianowo

w 2018 r.

Obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

z tego:

z tego:

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Dział

z tego:

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Plan
na 2018 r.

Wypłaty
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Dotacje na 
zadania bieżące

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

Rozdział Nazwa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/200/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5505



754
BEZPIECZEWŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

120 868,29 111 368,29 102 368,29 24 795,29 77 573,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 119 618,29 110 118,29 101 118,29 24 795,29 76 323,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWNIE 4 685 176,55 4 300 858,96 3 467 331,68 2 930 880,20 536 451,48 692 530,28 140 997,00 0,00 0,00 0,00 384 317,59 384 317,59 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 3 003 683,27 2 619 365,68 2 009 702,00 1 835 145,00 174 557,00 531 190,68 78 473,00 0,00 0,00 0,00 384 317,59 384 317,59 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
328 497,00 328 497,00 222 483,00 209 750,00 12 733,00 93 302,00 12 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 49 998,12 49 998,12 8 704,32 0,00 8 704,32 41 293,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 582 373,00 582 373,00 556 032,00 474 245,00 81 787,00 0,00 26 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 243 656,36 243 656,36 243 156,36 49 911,20 193 245,16 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
18 806,00 18 806,00 18 806,00 0,00 18 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkonych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

51 051,80 51 051,80 23 225,00 21 252,00 1 973,00 26 743,80 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

378 239,00 378 239,00 356 351,00 340 577,00 15 774,00 0,00 21 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 28 872,00 28 872,00 28 872,00 0,00 28 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 59 668,75 59 668,75 59 668,75 13 262,06 46 406,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 34 250,00 34 250,00 34 250,00 0,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 418,75 22 418,75 22 418,75 13 262,06 9 156,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 078 102,94 1 078 102,94 643 114,94 490 261,73 152 853,21 0,00 434 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczace w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 363 686,92 363 686,92 361 186,92 319 237,11 41 949,81 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

178 728,02 178 728,02 174 928,02 171 024,62 3 903,40 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 10 688,00 10 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5505



854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 101 887,00 101 887,00 75 214,00 70 862,00 4 352,00 0,00 26 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 76 887,00 76 887,00 75 214,00 70 862,00 4 352,00 0,00 1 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 4 060 170,03 4 060 170,03 275 794,07 195 553,78 80 240,29 20 000,00 3 764 375,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 343 000,00 2 343 000,00 35 145,00 33 787,29 1 357,71 0,00 2 307 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 575 000,00 1 575 000,00 119 979,04 113 282,12 6 696,92 0,00 1 455 020,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 72 170,03 72 170,03 50 670,03 48 484,37 2 185,66 20 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 563 679,66 214 991,17 214 991,17 15 231,90 199 759,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 688,49 348 688,49 320 488,49 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
32 553,01 32 553,01 32 553,01 0,00 32 553,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 106 846,00 106 846,00 106 846,00 0,00 106 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 423 080,65 74 392,16 74 392,16 15 231,90 59 160,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 688,49 348 688,49 320 488,49 0,00

921
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

427 397,31 327 397,31 178 797,31 58 905,08 119 892,23 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
188 267,31 88 267,31 88 267,31 28 405,08 59 862,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

92116 Biblioteki 148 600,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 148 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 90 530,00 90 530,00 90 530,00 30 500,00 60 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 150 545,83 130 965,98 75 115,98 29 260,98 45 855,00 55 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 579,85 19 579,85 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 74 615,98 74 615,98 74 615,98 29 260,98 45 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
56 350,00 56 350,00 500,00 0,00 500,00 55 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 19 579,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 579,85 19 579,85 0,00 0,00

16 461 392,83 12 597 804,62 7 127 630,38 5 287 497,32 1 840 133,06 916 980,28 4 472 193,96 0,00 0,00 81 000,00 3 863 588,21 3 863 588,21 2 788 990,77 0,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5505



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2018 r.

1 2 3 4

3 997 058,08

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 1 416 156,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 1 091 071,66

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 951 1 489 830,42

717 907,00

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 991 319 455,00

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992 398 452,00

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Marianowo

w 2018 r.

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/200/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5505



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

624,00 624,00 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 624,00 624,00 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

624,00 624,00 624,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA 3 918 000,00 3 918 000,00 3 918 000,00 147 069,41 8 054,63 0,00 3 762 875,96 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 2 343 000,00 2 343 000,00 2 343 000,00 33 787,29 1 357,71 0,00 2 307 855,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 343 000,00 2 343 000,00 2 343 000,00 33 787,29 1 357,71 0,00 2 307 855,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 575 000,00 1 575 000,00 1 575 000,00 113 282,12 6 696,92 0,00 1 455 020,96 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 575 000,00 1 575 000,00 1 575 000,00 113 282,12 6 696,92 0,00 1 455 020,96 0,00 0,00

3 947 624,00 3 947 624,00 3 947 624,00 162 693,41 22 054,63 0,00 3 762 875,96 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 
części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dotacje na 
zadania bieżące

Dochody i wydatki budżetu Gminy Marianowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Ogółem

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wyszczególnienie§RozdziałDział
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/200/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5505



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 

( w zł ) ( w zł )

1 2 3 4 5 6

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

4220 Zakup środków żywności 1 350,00

O G Ó Ł E M 8 000,00 8 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 5 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2018 roku 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 3 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/200/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5505



w złotych

Fundusz sołecki
Pozostałe 
wydatki

1 2 4 5 6 7

600 4 700,00 4 700,00
60016 4 700,00 4 700,00

Sołectwo Dalewo 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Marianowo 700,00 700,00

Sołectwo Sulino 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Wiechowo 1 000,00 1 000,00

750 18 643,62 18 643,62
75095 18 643,62 18 643,62

Sołectwo Czarnkowo 500,00 500,00

Sołectwo Dalewo 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Dzwonowo 724,45 724,45

Sołectwo Gogolewo 2 000,00 2 000,00

Sołectwo Marianowo 8 127,20 8 127,20

Sołectwo Sulino 2 500,00 2 500,00

Sołectwo Trąbki 1 200,00 1 200,00

Sołectwo Wiechowo 1 591,97 1 591,97

754 31 000,00 31 000,00
75412 31 000,00 31 000,00

Sołectwo Dzwonowo 5 000,00 5 000,00

Sołectwo Gogolewo 15 000,00 15 000,00

Sołectwo Marianowo 6 000,00 6 000,00

Sołectwo Sulino 5 000,00 5 000,00

900 58 643,27 58 643,27
90004 22 453,01 22 453,01

Sołectwo Czarnkowo 6 900,00 6 900,00

Sołectwo Dalewo 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Dzwonowo 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Gogolewo 3 860,58 3 860,58

Sołectwo Marianowo 3 600,00 3 600,00

Sołectwo Sulino 1 192,43 1 192,43

Sołectwo Trąbki 3 900,00 3 900,00

Sołectwo Wiechowo 1 000,00 1 000,00

90095 36 190,26 36 190,26

Sołectwo Czarnkowo 2 800,00 2 800,00

Sołectwo Dzwonowo 15 000,00 15 000,00

Sołectwo Gogolewo 1 500,00 1 500,00

Sołectwo Marianowo 7 800,00 7 800,00

Sołectwo Trąbki 9 090,26 9 090,26

921 30 204,23 30 204,23
92109 30 204,23 30 204,23

Sołectwo Czarnkowo 2 488,23 2 488,23

Sołectwo Dzwonowo 8 000,00 8 000,00

Sołectwo Gogolewo 1 000,00 1 000,00

Sołectwo Marianowo 9 800,00 9 800,00

Sołectwo Sulino 4 616,00 4 616,00

Sołectwo Wiechowo 4 300,00 4 300,00

926 39 147,85 39 147,85
92601 19 568,00 19 568,00

Sołectwo Dalewo 16 068,00 16 068,00

Sołectwo Marianowo 3 500,00 3 500,00

92695 19 579,85 19 579,85

Sołectwo Sulino 10 079,85 10 079,85

Sołectwo Wiechowo 9 500,00 9 500,00

182 338,97 182 338,97Ogółem:

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu budżetu Gminy Marianowo

w 2018 r.

Plan wydatków
ogółem

na 2018 r.

z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/200/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5505



Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

25 418,75

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

25 418,75

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

25 418,75

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
25 418,75

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 418,75 22 418,75 13 262,06 9 156,69 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 22 418,75 22 418,75 13 262,06 9 156,69 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 22 418,75 22 418,75 13 262,06 9 156,69 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377,06 377,06 377,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 885,00 12 885,00 12 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 746,69 1 746,69 0,00 1 746,69 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zkup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 418,75 25 418,75 25 418,75 13 262,06 12 156,69 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące

Ogółem

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej 
przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o 
Wolnym Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi,w części związanej z 

realizacją zadań Gminy/Powiatu

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH

Dochody i wydatki budżetu Gminy Marianowo na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii w 2018 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

z tego:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/200/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5505



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Marianowie 148 600,00

148 600,00Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

w 2018 r.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXX/200/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5505



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2310

Wychowanie przedszkolne w niepublicznych 

przedszkolach, działających na terenie Gminy-Miasta 

Stargard dla mieszkańców Gminy Marianowo

41 293,80

41 293,80

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2018 r.

Ogółem

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXX/200/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5505



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 6300
Budowa chodnika w miejscowości Wiechowo przy 

drodze powiatowej Trąbki - Dobrzany
Powiat Stargardzki 3 000,00

2 600 60014 6300
Budowa nowej nawierzchni asfaltowej ul. Stargardzka 

w miejscowości Marianowo - droga powiatowa
Powiat Stargardzki 500 000,00

503 000,00

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2018 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXX/200/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5505



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 855 85504 2360
Prowadzenie placówek wsparcia dziennego dla dzieci 

z terenu Gminy Marianowo
20 000,00

2 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 

Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 

miejscowości Dalewo

24 500,00

3 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 

Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 

miejscowości Dzwonowo

10 850,00

4 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 

Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 

miejscowości Marianowo

18 500,00

5 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy 

Marianowo wśród dzieci i młodzieży
2 000,00

75 850,00

Dotacje celowe udzielone w 2018 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXX/200/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5505



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres

(przeznaczenie dotacji)

Ogółem 
kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 

prowadzenie 

niepublicznej szkoły 

podstawowej

531 190,68

2 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 

prowadzenie 

niepublicznej szkoły 

podstawowej

93 302,00

3 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 

prowadzenie 

niepublicznej szkoły 

podstawowej

26 743,80

651 236,48Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

w 2018 r.

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXX/200/2017
Rady Gminy Marianowo
z dnia 21 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5505


		2017-12-28T14:16:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




